PODER LitiRKATHHI
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 25/2023

Senhor Presidente.
Senhores Vereadores.

REQUERIMENTO, á Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado à família do
Senhor José Agra Blanco, formulando um voto de “Profundo Pesar”, pelo seu falecimento
ocorrido recentemente.

JUSTIFICATIVA

Não existem palavras neste momento, que venham sanar a dor da perda de um ente
tão querido, toda tentativa de conforto emocionai parece escoar no vazio de sua ausência.

A verdade é que neste momento nos sentimos incapazes de encontrar as palavras
para descrever a dor pela perde deste tão querido amigo, que sempre distribuiu atenção,
carinho e afeto para com todos a sua volta.

Neste momento nos unimos em oração à família para que esta perda possa ser
compreendida com a esperança do conforto de Deus.

Diante desta dolorosa provação, apresentamos nossos votos de condolência,
serenidade e consolação, e nos associamos em ato de fé e piedade cristã, pedindo a Deus Pai
de Misericórdia repouso e conforto ao senhor José Agra Blanco.

Aos seus familiares, nossas condolências e apoio, e a ele nosso respeito e saudade.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2023

-I

èrto Pfetrafesados Santos
Vereador Vice Presidente

Maicon Jorge da Rosa Ventura Bono
Presidente da Câmara Vereador 1° Secretário

Juliano Joaquim Granconato de Souza João Paulo Vieira Trevisan
Vereador Vereador 2o Secretário

Ednelson Batista Domingues
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
^ÉyAv^ iddjR í^ SolPte ixe ti.460 - J ardim  Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINPOIAIS
^^^^^^^^^^Tl9r5598^rÍ25^EHTrail:fatendiniento@camaralindoia.sp.gov;Br^